

עמ"ת 24123/08/17 - פארס עודה נגד מדינת ישראל מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

17 אוגוסט 2017

עמ"ת 24123-08-17 עודה(עציר) נ' מדינת ישראל

לפני כבוד השופט ד"ר עמי קובו
העורר
פארס עודה (עציר)

נגד
המשיבה
מדינת ישראל מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר- עו"ד הגר אמר

ב"כ המשיבה- שרית כץ בן משה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ערר על החלטת בית משפט השלום בראשון לציון מיום 10.08.17 אשר הורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים. יצוין כי נגד המשיב הוגש כתב אישום אשר מייחס על עברת שהיה בלתי חוקית בישראל, ללא עברות נלוות. עוד יצוין כי מכתחילה כתב בית המשפט קמא החלטה אשר מורה על שחרור המשיב בערבויות, לרבות הפקדה במזומן של 5,000 ₪. תוך כדי הכתבת ההחלטה הפנתה ב"כ המשיבה (המבקשת שם) לכך שנגד המשיב תלוי ועומד כתב אישום נוסף באותו בית משפט. לאור זאת עיין בית המשפט קמא בתיק הנוסף ולאור זאת הורה על מעצרו עד תום ההליכים עוד ציין בית משפט קמא כי עיין בהחלטת שחרורו הקודם מעלה כי בדוחק שוחרר העורר.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים סבורני כי דין הערר להתקבל. מכתחילה הורה בית משפט קמא על שחרורו של המשיב בערבויות. מובן הדבר כי טרם קם בית המשפט מכיסאו רשאי לשנות את החלטתו. יחד עם זאת סבורני כי הנתון הנוסף שאליו הפנתה ב"כ המשיבה במהלך הכתבת ההחלטה איננו נתון כה משמעותי אשר יצדיק את הפיכת ההחלטה משחרור למעצר ממש וזאת במובחן משינוי הערבויות. התיק הנוסף אשר תלוי ועומד הינו בגין עברת שהיה בלתי חוקית בלבד. באותו תיק העורר הינו משוחרר, התייצב לדין בעניינו הודה והורשע בדין תוך שהתבקשה דחייה לשם צירוף תיקים נוספים וזאת ליום 09.11.17. סבורני כי דווקא העובדה שהעורר מתייצב בדיונים בענינו כשהוא משוחרר ואף מבקש להודות ולצרף תיקים מחזקת את המסקנה כי ניתן לתת בו אמון.

עיון בעברו הפלילי של הנאשם מעלה כי אין המדובר בעבר מכביד או שיש בעברו עברות שבגינן לא קיימת אפשרות להורות על שחרור בהתאם לפסיקה המקובלת.

עם זאת כאמור לעיל יש מקום להכביד בהפקדה. אשר על כן אני מקבל את הערר ומורה על שחרורו של המשיב בתנאים כמפורט להלן אשר יבטיחו את התייצבותו של העורר לכל הדיונים בעניינו:

1. התחייבות עצמית בסך של 10,000 ₪.

2. ערבות צד ג' של אזרח ישראלי על סך של 5,000 ₪.

3. הפקדה במזומן בסך של 8,000 ₪.

מועד הדיון שקבוע בתיק העיקרי ידוע לנאשם וככל שיידחה מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בקשר עם ב"כ ולפנות למת"ק מראש כדי לקבל אישור כניסה לישראל. לא יעמוד המשיב בערבויות, יוותר למעצר ויבוא לבדיקת ערבויות בבית משפט קמא **ביום 21.08.17 שעה 11:30.**

השב"ס יאפשר למשיב חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ז, 17/08/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט